המשרד לקליטת עליה

# קליטת עולי אתיופיה

---

תכנית אב

---

הצוות לתכנון קליטת עולי אתיופיה

רחל אסטמן

עוזי גדור

הגר סלמון

ארגון ומדעי ניהול יועצים בע"מ

תמוז תשמ"ה, יולי 1985

המשרד לקליטת עליה

# קליטת עולי אתיופיה

---

תכנית אב

---

הצוות לתכנון קליטת עולי אתיופיה

רחל אסטמן

עוזי גדור

הגר סלמון

ארגון ומדעי ניהול יועצים בע"מ

תמוז תשמ"ה, יולי 1985

משרד לקליטת העליה
חסנהל הכללי

יד' אב תשמ"ה
1 באוגוסט 1985

אל: מר יעקב צור
שר הקליטה
משרד הקליטה
ירושלים

נככדי,

הנדון: התכנית הכוללת לקליטת עולי אתיופיה

בהמשך לפנייתו של ראש הממשלה מ-21.1.85, אני מתכבד להניח על שולחנך את חתכנית הכוללת לביצוע קליטת עולי אתיופיה.

התכנית מציגה תפיסה מוגדרת ואינטגרטיבית בנוגע לקווי הפעולה המומלצים לבצוע תהליך הקליטה של העולים הללו בכל התחומים.